
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 219,729,484 204,285,595 15,443,889

100 지방세수입 15,641,098 15,163,098 478,000

110 지방세 15,641,098 15,163,098 478,000

111 보통세 15,341,098 14,863,098 478,000

111-05 자동차세 6,478,000 6,000,000 478,000

[ 일반회계 ] 6,478,000 6,000,000 478,000

< 세무과 > 6,478,000 6,000,000 478,000

  ○주행자동차세 3,678,000 3,200,000 478,000경정 3,678,000,000원

200 세외수입 47,365,668 41,600,299 5,765,369

210 경상적세외수입 8,271,607 6,875,354 1,396,253

211 재산임대수입 322,168 326,168 △4,000

211-02 공유재산임대료 242,168 246,168 △4,000

[ 일반회계 ] 242,168 246,168 △4,000

< 태백산도립공원사업소 > 28,700 32,700 △4,000

  ○태백산 썰매장 휴게실 임대료 8,000 12,000 △4,000경정 8,000,000원

212 사용료수입 3,420,820 2,230,820 1,190,000

212-07 입장료수입 2,223,500 1,093,500 1,130,000

[ 일반회계 ] 2,223,500 1,093,500 1,130,000

< 투자사업과 > 1,040,000 0 1,040,000

  ○국민안전체험테마파크 입장료

 1,040,000  0  1,040,000

< 태백산도립공원사업소 > 793,500 703,500 90,000

  ○태백산도립공원 입장료 700,000 600,000 100,000

  ○태백산눈썰매장입장료 90,000 100,000 △10,000

  20,000원 * 80,000명 * 65/100

경정 700,000,000원

경정 90,000,000원

212-08 기타사용료 1,098,320 1,038,320 60,000

[ 일반회계 ] 1,098,320 1,038,320 60,000

< 사회복지과 > 178,120 118,120 60,000

  ○공원묘원 사용료 178,120 118,120 60,000

    ㅇ납골묘역 석물설치비 60,000 0 60,0001,200,000원 * 50기

213 수수료수입 1,074,407 913,607 160,800

213-01 증지수입 211,740 151,740 60,000

[ 일반회계 ] 211,740 151,740 60,000

< 사회복지과 > 60,000 0 60,000

  ○화장장 사용료 60,000 0 60,000100,000원 * 50기 * 12월

213-04 기타수수료 331,300 230,500 100,800
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 331,300 230,500 100,800

< 환경보호과 > 254,400 153,600 100,800

  ○소각시설사용수수료 100,800 0 100,80032,000원 * 15톤 * 30일 * 7월

214 사업수입 1,499,400 1,450,959 48,441

214-01 사업장생산수입 1,348,200 1,305,000 43,200

[ 일반회계 ] 1,348,200 1,305,000 43,200

< 환경보호과 > 43,200 0 43,200

  ○소각시설 전력판매수입

 43,200  0  43,200  100원 * 100Kwh * 24시간 * 30일 * 6월

214-08 의료사업수입 151,200 145,959 5,241

[ 일반회계 ] 151,200 145,959 5,241

< 보건소 > 151,200 145,959 5,241

  ○사조진료소 진료수입 5,241 0 5,2416,240원 * 7명 * 20일 * 6월

216 이자수입 1,686,012 1,685,000 1,012

216-01 공공예금이자수입 1,680,300 1,680,000 300

[ 일반회계 ] 1,680,300 1,680,000 300

< 보건소 > 300 0 300

  ○사조진료소 이자수입 300 0 300

216-03 기타이자수입 5,712 5,000 712

[ 일반회계 ] 5,712 5,000 712

< 투자사업과 > 712 0 712

  ○2011년도분 강원랜드 주식 배당금 예탁금이자 712 0 712

220 임시적세외수입 39,094,061 34,724,945 4,369,116

222 잉여금 14,448,571 9,500,000 4,948,571

222-01 순세계잉여금 14,448,571 9,500,000 4,948,571

[ 일반회계 ] 14,448,571 9,500,000 4,948,571

< 회계과 > 14,448,571 9,500,000 4,948,571

  ○순세계잉여금 14,448,571 9,500,000 4,948,571경정 14,448,571,000원

223 이월금 1,936,857 800,000 1,136,857

223-01 국고보조금사용잔액 1,622,047 500,000 1,122,047

[ 일반회계 ] 1,622,047 500,000 1,122,047

< 회계과 > 1,622,047 500,000 1,122,047

  ○국고보조금 사용잔액 1,622,047 500,000 1,122,047경정 1,622,047,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 314,810 300,000 14,810

[ 일반회계 ] 314,810 300,000 14,810
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 회계과 > 314,810 300,000 14,810

  ○도비보조금 사용잔액 314,810 300,000 14,810경정 314,810,000원

227 부담금 20,000 0 20,000

227-02 일반부담금 20,000 0 20,000

[ 일반회계 ] 20,000 0 20,000

< 관광문화과 > 20,000 0 20,000

  ○학교밖 창의체험활동 활성화사업 20,000 0 20,000

228 기타수입 21,652,633 23,388,945 △1,736,312

228-02 변상금및위약금 7,700 5,500 2,200

[ 일반회계 ] 7,700 5,500 2,200

< 태백산도립공원사업소 > 3,200 1,000 2,200

  ○민박촌예약해지 위약금 3,200 1,000 2,200경정 3,200,000원

228-09 그외수입 21,455,288 23,193,800 △1,738,512

[ 일반회계 ] 21,455,288 23,193,800 △1,738,512

< 투자사업과 > 20,350,250 21,500,000 △1,149,750

  ○강원랜드 폐광지역개발기금 17,916,000 19,000,000 △1,084,000

  ○2011년도분 강원랜드 주식 배당금 2,434,250 2,500,000 △65,750

< 자치행정과 > 15,238 0 15,238

  ○제휴카드 적립기금 15,238 0 15,238

< 경제정책과 > 0 650,000 △650,000

  ○태백사랑상품권 판매 0 650,000 △650,000

< 보건소 > 46,000 0 46,000

  ○사조보건진료소 보관금 46,000 0 46,000

경정 17,916,000,000원

경정 2,434,250,000원

경정  0원

300 지방교부세 97,151,903 94,418,727 2,733,176

310 지방교부세 97,151,903 94,418,727 2,733,176

311 지방교부세 97,151,903 94,418,727 2,733,176

311-01 보통교부세 92,468,000 90,200,000 2,268,000

[ 일반회계 ] 92,468,000 90,200,000 2,268,000

< 기획감사실 > 92,468,000 90,200,000 2,268,000

  ○지방교부세 92,468,000 90,200,000 2,268,000

    ㅇ보통교부세 89,396,000 90,200,000 △804,000

    ㅇ보통교부세 정산분 3,072,000 0 3,072,000

경정 89,396,000,000원

311-02 특별교부세 16,000 0 16,000

[ 일반회계 ] 16,000 0 16,000
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 민원봉사과 > 16,000 0 16,000

  ○도로명판 교체 및 안내시설 설치 16,000 0 16,000

311-03 분권교부세 1,930,997 1,718,727 212,270

[ 일반회계 ] 1,930,997 1,718,727 212,270

< 기획감사실 > 1,930,997 1,718,727 212,270

  ○분권교부세 1,808,829 1,718,727 90,102

  ○분권교부세 정산분 122,168 0 122,168

경정 1,808,829,000원

311-04 부동산교부세 2,736,906 2,500,000 236,906

[ 일반회계 ] 2,736,906 2,500,000 236,906

< 기획감사실 > 2,736,906 2,500,000 236,906

  ○부동산교부세 정산분 236,906 0 236,906

400 조정교부금및재정보전금 3,895,000 3,500,000 395,000

420 재정보전금 3,895,000 3,500,000 395,000

421 재정보전금 3,895,000 3,500,000 395,000

421-01 재정보전금 3,895,000 3,500,000 395,000

[ 일반회계 ] 3,895,000 3,500,000 395,000

< 기획감사실 > 3,895,000 3,500,000 395,000

  ○시책재정보전금 395,000 0 395,000

    ㅇ통리의용소방대 증축 30,000 0 30,000

    ㅇ브랜드택시사업 140,000 0 140,000

    ㅇ백산동게이트볼구장 조성 25,000 0 25,000

    ㅇ조탄동 농로포장공사 50,000 0 50,000

    ㅇ역전로~KT&G간 도로개설 40,000 0 40,000

    ㅇ진폐위령각 정비공사 10,000 0 10,000

    ㅇ청솔아파트 인근 어린이공원 조성 100,000 0 100,000

500 보조금 55,675,815 49,603,471 6,072,344

510 국고보조금등 35,395,531 33,478,304 1,917,227

511 국고보조금등 35,395,531 33,478,304 1,917,227

511-01 국고보조금 29,229,470 27,313,136 1,916,334

[ 일반회계 ] 29,229,470 27,313,136 1,916,334

< 투자사업과 > 1,400,000 4,000,000 △2,600,000

  ○신소재스포츠과학산업단지 조성 1,400,000 4,000,000 △2,600,000

< 민원봉사과 > 105,482 43,882 61,600

  ○지적재조사 사업 61,600 0 61,600

경정 1,400,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경보호과 > 1,173,850 1,171,933 1,917

  ○야생동식물 피해예방사업 16,250 14,333 1,917

< 주민생활지원과 > 5,553,937 5,436,414 117,523

  ○성인문해교육 지원사업 20,000 0 20,000

  ○지역사회서비스 투자사업 91,199 105,216 △14,017

  ○지역자활센터 운영(자활지원) 175,880 146,694 29,186

  ○일을 통한 빈곤탈출 상담지원사업 31,171 0 31,171

  ○가정과 사회가 함께하는 토요학교 지원사업 50,000 0 50,000

  ○식품안전감시 및 대응 1,183 0 1,183

< 사회복지과 > 10,731,184 9,759,865 971,319

  ○노인일자리사업 470,190 409,285 60,905

  ○경로당 난방비 지원 31,875 0 31,875

  ○경로당 양곡비 지원 5,740 0 5,740

  ○노인돌봄 종합서비스 145,186 88,967 56,219

  ○노인돌봄 기본서비스 94,739 88,556 6,183

  ○경로당 시각장애인 안마사 파견 11,437 7,920 3,517

  ○장애인 자녀학비 1,586 1,750 △164

  ○장애인 재활보조기구 교부 4,865 4,728 137

  ○장애인복지시설 기능보강 542,700 0 542,700

  ○보육시설 종사자 인건비 1,087,483 1,034,007 53,476

  ○영유아보육료 지원 1,356,616 1,146,836 209,780

  ○아이돌보미 지원 74,204 80,878 △6,674

  ○가정위탁아동 상해보험료 지원 3,157 4,116 △959

  ○입양아동 양육수당 25,200 23,940 1,260

  ○아동여성보호 지역연대 활성화 600 1,088 △488

  ○지역아동센터 운영지원 245,100 228,600 16,500

  ○지역아동센터 특수 목적형 운영 0 5,000 △5,000

  ○지역아동센터 토요일 운영 4,200 8,700 △4,500

  ○지역안동센터 아동복지교사 인건비 80,136 80,640 △504

  ○청소년방과후아카데미 운영 107,500 108,984 △1,484

  ○여성장애인 출산비용지원 2,800 0 2,800

< 관광문화과 > 153,000 49,400 103,600

  ○문화관광축제 및 도 우수축제지원 42,000 0 42,000

경정 16,250,000원

경정 91,199,000원

경정 175,880,000원

경정 470,190,000원

경정 145,186,000원

경정 94,739,000원

경정 11,437,000

경정 1,586,000원

경정 4,865,000원

경정 1,087,483,000원

경정 1,356,616,000원

경정 74,204,000원

경정 3,157,000원

경정 25,200,000원

경정 600,000원

경정 245,100,000원

경정  0원

경정 4,200,000원

경정 80,136,000원

경정 107,500,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○자연유산 민속행사 지원 4,000 0 4,000

  ○3D 영상콘텐츠 개발사업 100,000 0 100,000

  ○문화바우처 사업 0 42,400 △42,400

< 경제정책과 > 552,020 243,623 308,397

  ○사회적기업 육성 지원사업 267,030 125,833 141,197

  ○지역 공동체 일자리 사업 122,838 117,790 5,048

  ○서민층 가스시설 개선사업 89,152 0 89,152

  ○지역노사 파트너쉽증진 워크숍 8,000 0 8,000

  ○일자리창출 연구용역비 40,000 0 40,000

  ○마을기업 육성사업 25,000 0 25,000

< 농정산림과 > 2,638,416 2,486,838 151,578

  ○농어촌 보육여건 개선사업 75,242 63,360 11,882

  ○밭작물직불제 보상 113,555 0 113,555

  ○유기질비료공급 276,730 245,000 31,730

  ○토양개량제 지원 72,979 66,482 6,497

  ○녹비작물 종자대지원 73,391 77,196 △3,805

  ○가축방역사업 24,455 22,906 1,549

  ○가축질병근절사업 0 9,830 △9,830

< 건설정책과 > 540,000 500,000 40,000

  ○한발대비 용수개발사업 40,000 0 40,000

< 재난관리과 > 5,263,676 2,578,276 2,685,400

  ○재해위험하천정비사업 2,685,400 0 2,685,400

< 건축과 > 75,000 0 75,000

  ○노후공공임대주택 시설개선사업 75,000 0 75,000

경정  0원

경정 267,030,000원

경정 122,838,000원

경정 75,242,000원

113,555,000원

경정 276,730,000원

경정 72,979,000원

경정 73,391,000원

경정 24,455,000원

경정 0원

511-03 기금 1,960,186 1,959,293 893

[ 일반회계 ] 1,960,186 1,959,293 893

< 사회복지과 > 358,735 343,961 14,774

  ○공공청소년수련시설 프로그램 운영 6,700 5,800 900

  ○청소년지도자 배치지원 39,120 28,100 11,020

  ○가정폭력 행위자 교정치료 2,500 3,500 △1,000

  ○청소년 통합지원 체계 구축(CYS-NET) 65,000 40,750 24,250

  ○다문화가족 통역서비스 지원 9,174 8,895 279

  ○다문화가족지원센터 운영지원 98,651 98,700 △49

경정 6,700,000원

경정 39,120,000원

경정 2,500,000원

경정 65,000,000원

경정 9,174,000원

경정 98,651,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○다문화가족자녀 언어발달지원 0 20,626 △20,626

< 관광문화과 > 194,056 849,806 △655,750

  ○2012 문화관광해설사 양성·배치사업 44,250 0 44,250

  ○2012 관광안내소 신설 및 개보수 사업 115,000 0 115,000

  ○2012년 시내 순환광광 사업 지원 10,000 0 10,000

  ○탄광지역 생활현장 보존ㆍ복원사업 0 825,000 △825,000

< 스포츠레저과 > 474,581 113,541 361,040

  ○어르신 체육활동 지원 44,160 33,120 11,040

  ○태백미래학교 운동장정비사업 350,000 0 350,000

< 농정산림과 > 333,371 103,384 229,987

  ○가축질병근절사업 7,560 0 7,560

  ○조사료생산기반확충사업 43,728 19,728 24,000

  ○학교우유급식 지원 90,957 78,367 12,590

  ○축사시설 현대화 사업 185,837 0 185,837

< 보건소 > 552,462 548,601 3,861

  ○국가 결핵관리사업 13,054 7,437 5,617

  ○한의약 건강증진사업 2,148 2,169 △21

  ○난임부부지원 21,879 17,139 4,740

  ○영유아 건강검진 지원 1,303 828 475

  ○노인의치보철사업 46,200 52,800 △6,600

  ○국내외 재난의료지원 700 1,050 △350

< 평생학습문화사업소 > 46,981 0 46,981

  ○지방문예회관 특별프로그램 개발지원 46,981 0 46,981

경정  0원

경정  0원

경정 44,160,000원

7,560,000원

경정 43,728,000원

경정 90,957,000원

185,837,000원

경정 13,054,000원

경정 2,148,000원

경정 21,879,000원

경정 1,303,000원

경정 46,200,000원

경정 700,000원

520 시,도비보조금등 20,280,284 16,125,167 4,155,117

521 시·도비보조금등 20,280,284 16,125,167 4,155,117

521-01 시·도비보조금등 20,280,284 16,125,167 4,155,117

[ 일반회계 ] 20,280,284 16,125,167 4,155,117

< 투자사업과 > 9,758,400 7,200,000 2,558,400

  ○신소재스포츠과학산업단지 조성 420,000 1,200,000 △780,000

  ○노후주택 신·개축 338,400 0 338,400

  ○국민안전체험테마파크조성사업 1,000,000 0 1,000,000

  ○폐기금 공통분 지원사업(4개사업) 2,000,000 0 2,000,000

< 자치행정과 > 18,915 18,364 551

경정 420,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○정보화마을 프로그램관리자 육성 4,115 3,564 551

< 회계과 > 50,000 0 50,000

  ○국유재산관리 50,000 0 50,000

< 민원봉사과 > 7,000 0 7,000

  ○지적경계정비사업 7,000 0 7,000

< 환경보호과 > 1,110,057 1,036,477 73,580

  ○강원환경감시대 운영 27,111 16,660 10,451

  ○대덕산·금대봉 생태자원 관리 100,000 50,000 50,000

  ○야생동물 피해예방사업 3,250 2,867 383

  ○야생동물보호사업(생태교란종 제거사업) 8,546 0 8,546

  ○공중화장실 확충 개선사업 4,200 0 4,200

< 주민생활지원과 > 1,064,601 1,037,188 27,413

  ○지역사회서비스 투자사업 4,560 5,261 △701

  ○친환경 무상급식 354,862 346,976 7,886

  ○친환경 우수농산물 학교급식 53,279 44,451 8,828

  ○자원봉사센터 프로그램운영 인센티브 지원 6,000 0 6,000

  ○으뜸업소 인센티브 지원 11,400 6,000 5,400

< 사회복지과 > 4,130,917 3,829,011 301,906

  ○노인일자리사업 90,438 78,257 12,181

  ○장애인 자녀학비 지원 79 88 △9

  ○경로당 순회프로그램 관리자 지원 4,480 3,600 880

  ○장애인 재활보조기구 교부 244 236 8

  ○경로당 운영 39,666 60,745 △21,079

  ○경로당 난방비 지원 49,768 0 49,768

  ○경로당 양곡비 지원 3,444 0 3,444

  ○지역사회재활시설 운영지원 10,210 11,377 △1,167

  ○장애인복지시설 기능보강 162,810 0 162,810

  ○가정폭력 행위자 교정치료 321 500 △179

  ○노인돌봄 종합서비스 12,445 7,626 4,819

  ○노인돌봄 기본서비스 8,119 7,593 526

  ○보육시설 이용 셋째아 보육료 5,600 8,035 △2,435

  ○보육시설 교재교구비 2,880 2,636 244

  ○영유아보육료 지원 406,985 344,051 62,934

경정 4,115,000원

경정 27,111,000원

경정 100,000,000원

경정 3,250,000원

경정 4,560,000원

경정 354,862,000원

경정 53,279,000원

경정 11,400,000원

경정 90,438,000원

경정 79,000원

경정 4,480,000원

경정 244,000원

경정 39,666,000원

경정 10,210,000원

경정 321,000원

경정 12,445,000원

경정 8,119,000원

경정 5,600,000원

경정 2,880,000원

경정 406,985,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○아이돌보미 지원사업 6,360 6,932 △572

  ○가정위탁아동 상해보험료 지원 270 353 △83

  ○입양아동 양육수당 지원 2,160 2,052 108

  ○지역아동센터 운영 49,020 45,720 3,300

  ○지역아동센터 특수 목적형 운영 0 1,000 △1,000

  ○지역아동센터 아동복지교사 인건비 6,869 6,912 △43

  ○지역아동센터 토요일 운영 840 1,740 △900

  ○학기중 토일공휴일 아동급식비 59,481 56,895 2,586

  ○보육시설종사자 인건비 326,245 310,202 16,043

  ○강원 가정복지신문구독 지원 2,016 1,440 576

  ○경로당 시각장애인 안마사 파견 572 396 176

  ○장애인 사회활동지원 8,851 63,434 △54,583

  ○다문화가족 자녀 언어발달지원 0 1,768 △1,768

  ○재가진폐의증환자 문화생활비 지원 304,518 277,300 27,218

  ○아동여성보호 지역연대 활성화 120 218 △98

  ○다문화가족 통역서비스 지원 786 763 23

  ○여성장애인 출산비지원 240 0 240

  ○탄광지역 만5세아 보육료(폐광기금) 18,338 0 18,338

  ○자연장지조성사업 19,600 0 19,600

< 관광문화과 > 302,527 260,677 41,850

  ○5대 겨울축제 콘텐츠 개발지원사업 6,000 0 6,000

  ○2012 문화관광해설사 양성·배치사업 8,850 0 8,850

  ○문화관광축제 및 도 우수축제 지원 13,000 0 13,000

  ○문화재 보수정비 120,000 0 120,000

  ○탄광지역 생활현장 보존ㆍ복원사업 0 106,000 △106,000

< 경제정책과 > 409,136 266,907 142,229

  ○저소득층 가스시설 개선 0 2,000 △2,000

  ○서민층가스시설개선사업 6,687 0 6,687

  ○지역공동체 일자리사업 121,878 35,340 86,538

  ○사회적기업 육성지원사업 13,351 6,562 6,789

  ○공공근로사업 23,250 22,410 840

  ○아동복지시설 신재생에너지 나눔 보급사업

 62,500  60,225  2,275

  ○마을기업 육성사업 37,500 0 37,500

경정 6,360,000원

경정 270,000원

경정 2,160,000원

경정 49,020,000원

경정   0원

경정 6,869,000원

경정 840,000원

경정 59,481,000원

경정 326,245,000원

경정 2,016,000원

경정 572,000원

경정 8,851,000원

경정  0원

경정 304,518,000원

경정 120,000원

경정 786,000원

경정  0원

경정  0원

경정 121,878,000원

경정 13,351,000원

경정 23,250,000원

  경정 62,500,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○그린홈 100만호 보급사업 3,600 0 3,600

< 농정산림과 > 752,320 728,203 24,117

  ○유기질비료공급 29,694 29,400 294

  ○토양개량제 지원 9,382 8,548 834

  ○녹비작물 종자대지원 22,018 23,159 △1,141

  ○가축방역사업 3,316 3,209 107

  ○가축질병근절사업 1,512 1,966 △454

  ○조사료생산기반확충사업 15,091 7,891 7,200

  ○학교우유급식 지원 7,797 6,717 1,080

  ○농어촌 보육여건 개선사업 25,506 15,840 9,666

  ○여성농업인 개인작업 환경개선 1,000 500 500

  ○산지유통저장시설 9,000 2,250 6,750

  ○꿀벌사육농가 경영안정 지원 225 944 △719

< 건설정책과 > 403,900 53,700 350,200

  ○저소득층 특별지원(집수리 지원) 3,900 3,700 200

  ○지역특성화사업 350,000 0 350,000

< 재난관리과 > 940,364 582,364 358,000

  ○재해위험하천정비사업 358,000 0 358,000

< 건축과 > 63,000 0 63,000

  ○빈집정비사업 3,000 0 3,000

  ○아름다운간판 가꾸기사업 60,000 0 60,000

< 보건소 > 504,587 497,716 6,871

  ○국가 결핵관리사업 2,371 1,247 1,124

  ○난임부부지원 4,376 3,428 948

  ○노인의치보철사업 9,240 10,560 △1,320

  ○정신보건시설 종사자 처우개선 1,152 384 768

  ○자살예방사업 근로자인건비 2,800 0 2,800

  ○국가필수예방접정필수사업(병의원 행위료) 2,551 0 2,551

< 태백산도립공원사업소 > 150,000 0 150,000

  ○등산로 데크계단 설치공사 150,000 0 150,000

경정 29,694,000원

경정 9,382,000원

경정 22,018,000원

경정 3,316,000원

경정 1,512,000원

경정 15,091,000원

경정 7,797,000원

경정 25,506,000원

경정 1,000,000원

경정 9,000,000원

경정 225,000원

경정 3,900,000원

경정 2,371,000원

경정 4,376,000원

경정 9,240,000원

경정 1,152,000원

- 10 -


